
   

Uchwała  Nr  III/16/2014 

Rady Gminy Wolanów  

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Statutu Gminy 

Wolanów, Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  III/16/2014 

       Rady Gminy Wolanów  

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

 

 

  PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2015 ROK                                                

 

 

                                                                                      

                                                                                    

 

  

L.p. Tematyka zadań 

I 

1. Kontrola Referatu Rozwoju i ochrony środowiska w zakresie sieci 

wodociągowej. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

II 

1. Kontrola inwestycji drogowych. 

2. Kontrola OSP.  

3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

III 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2014 rok oraz przygotowanie 

wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wolanów za 2014 rok.  

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

IV 

1. Kontrola wydatków dotacji podmiotowej za 2014 rok. (GCK i GB). 

2. Kontrola wydatków budżetu GOPS. 

3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

V 

1. Kontrola wydatków dotacji celowej GKS Jaguar Wolanów. 

2. Kontrola wydatków na promocję gminy za lata 2014. 

3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

VI 
1. Kontrola funduszu sołeckiego za rok 2014. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

VII 
1. Kontrola realizacji budżetu Gminy za I półrocze roku 2015. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

VIII 

1. Kontrola wydatków na remonty pomieszczeń biurowych w Urzędzie 

Gminy oraz budynków komunalnych za 2014 rok. 

2. Kontrola kart drogowych samochodu służbowego VW w latach 2014. 

3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

IX 
1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2016 rok. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 


